平成２２年１１月５日

各   位

                        会 社 名  スガイ化学工業株式会社

                        代表社名  代表取締役社長  永岡 雅次

                        （コード番号 4120 大証第２部）

                        問合せ先  管理本部総務部長 田中 淳二

                        （ＴＥＬ．  073－422－1171）

役員の異動に関するお知らせ

  平成２２年１１月５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動   （平成２２年１１月８日付）

    氏    名       新  役  職  名   旧  役  職  名

    東田 恒幸

取締役

生産本部長

取締役

生産本部長

   兼福井事業所長

以 上